
Dne 4. dubna to bylo 10 roků, co zemřela paní Jana Šimáková.
Dne 8. června to bylo 6 roků, co zemřel pan Jiří Šimák.
Dne 15. listopadu to bylo 23 roků, co zemřela paní Olga Šimáková.
Dne 30. listopadu to bude 13 roků, co zemřel pan Robert Šimák.
Stále vzpomínají Olga, Erika, Nikol.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 7. listopadu by oslavila 80. narozeniny
paní Eva Pospíšilová z Chvalkovic na Hané.
S láskou vzpomíná
dcera Eva s rodinou.

Dne 9. listopadu uplynuly 3 roky, co nás navždy
opustil 
pan Josef Habrda z Nových Hvězdlic.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Dcera a syn s rodinami.

Čas plyne a vzpomínky zůstávají.
Dne 10. listopadu by se dožil 80 let
pan Josef Novotný z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Dne 10. listopadu jsme vzpomněli 3. smutné
výročí úmrtí 
pana Jiřího Nešpůrka. 
S láskou vzpomíná 
celá rodina. 

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 11. listopadu uplynuly 3 roky od úmrtí 
pana Mgr. Ivo Krejčíře.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou.

Slzy a smutek odvane čas, ale bolestivá
vzpomínka zůstává v nás. 
Dne 11. listopadu  by se dožil 80 let náš
milovaný manžel, tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Jiří Konečný zVyškova. 
Stále vzpomínají 
manželka Anna, dcera Zuzana s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas, jak rádi
bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas. Pro Tebe přestaly
hvězdy svítit, slunce hřát, ale ten, kdo Tě nejvíc
miloval, nepřestane na Tebe nikdy vzpomínat.
Dne 13. listopadu to byly 3 roky, co nás navždy
opustila 
paní Ilona Ježková. 
S láskou stále vzpomínají 
manžel, maminka a dcery s rodinami. 

Čas utíká a nevrací co vzal, jen vzpomínky
zůstávají.
V sobotu 13. listopadu uplynul 1 rok, kdy
z tohoto pozemského světa odešel dobrý člověk
pan František Sochor z Opatovic.
Kdo jste  ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Alena s rodinou.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šla, za
ruce, které hladily a srdce, které tolik milovalo.
Děkujeme za to, že jsi byla, za každý den, který
jsi s námi žila.
Dne 16. listopadu uplynulo 10. smutné výročí
úmrtí naší maminky
paní Jaroslavy Karabinové z Dědic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. S láskou
a úctou dcera Dagmar a syn Jaromír s rodinami.

Co Tobě můžeme víc dát než kytičku na hrob
a vzpomínat.
Dne 16. listopadu uplynul 1 rok, kdy nás
opustila
paní Růžena Rosáková z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkují
synové Jan a Miloš s rodinami.

Kdo v mysli zůstává, ten neodešel.
Dne 18. listopadu by se dožil můj manžel,
tatínek a dědeček
pan Jaroslav Štébl
70 roků.
Vzpomíná
manželka a dcery Radka a Romana s rodinami.

Odešla jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách však žiješ dál. Dny plynou, jak
tiché řeky proud, jen bolest trvá a nedá
zapomenout. 
Dne 18. listopadu uplynulo 13 let, kdy nás
navždy opustila 
paní Hana Kusalová zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel a dcera s rodinou. 

Čas plyne a nevrací, co vzal.
Dne 19. listopadu uplyne 20 let, co nás opustil
pan Karel Vrba z Dědic.
Stále vzpomíná
rodina.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 19. listopadu by se dožila 86 let naše
milovaná maminka a babička
paní Dobroslava Vrtílková
a 25. listopadu uplynou 2 roky od jejího úmrtí.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Helena a syn Jan s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 19. listopadu vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí 
paní Pavly Jelínkové z Opatovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcera a syn s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…. 
Dne 20. listopadu uplyne16 roků, co nás opustil
náš milovaný manžel, otec a dědeček 
pan Petr Skřivánek. 
S láskou vzpomíná 
dcera Petra s rodinou a syn Pavel s rodinou. 

Dne 21. listopadu uplyne 5 let, co nás navždy
opustila
paní Věra Čtvrtníčková z Opatovic.
S láskou vzpomíná
syn Jiří s rodinou.

Dne 23. listopadu by oslavil své 80. narozeniny
pan Ing. František Cidlinský.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Sylva a Petra s rodinou.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 23. listopadu uplyne rok, kdy nás opustil
pan Ing. Alois Šebestík, plk. v. v.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Ty, které jsme milovali, zůstávají navždy
součástí našeho života!
Dne 25. listopadu  vzpomeneme 5. výročí úmrtí 
pana Ladislava Temera. 
Děkujeme všem, co vzpomenou s námi. 
Manželka, syn s manželkou, vnuci Tomáš
a Lukáš.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme, klidný spánek můžeme Ti přát, s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat.
Dne 25. listopadu vzpomeneme nedožité
67. narozeniny mého manžela, našeho tatínka
a dědečka
pana Jana Holuba z Dědic.
Za tichou vzpomínku všem, kteří na něj
vzpomenou s námi děkuje
manželka Jana, dcera Jitka s rodinou a syn Jan
s rodinou.

Již není mezi námi, již není slyšet známý hlas,
nám zůstalo jen vzpomínání na toho, kdo rád
žil a měl nás tolik rád.
Dne 25. listopadu to bude 9 roků, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan František Hejtmánek z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinou.
Všem známým, kteří si vzpomenou s námi,
děkujeme.

Čas ubíhá a nevrátí, co jednou vzal, jen bolest
a vzpomínky zůstávají dál…
Dne 25. listopadu uplyne smutný rok, co navždy
odešla
paní Irena Tlamsová z Drysic.
S láskou stále vzpomíná
maminka.

Vzpomínky

Milá Dášo,
k Tvému životnímu jubileu, neposíláme kytici, ani dort
v krabici, jen jedno přání máme a to Ti posíláme.
Mnoho štěstí, dlouhá léta, ať Ti život dál rozkvétá.
Stálé zdraví a spokojený život přejí
manžel, Petra s rodinou, Katka s rodinou a Pepa s rodinou.

Dne 27. listopadu oslaví 80. narozeniny můj
milovaný manžel
pan Antonín Zavadil zVyškova.
Do dalších let Ti přejí hodně štěstí, zdraví
a pevnou mušku
manželka, dcera a celá rodina Zavadilova
a Kudrnova.

Drahoslava Hrubá (1940), Brno † 31. 10.
Karel Frank (1955), Rousínov † 1. 11.
Jiří Zeman (1926), Kojátky † 2. 11.
Gustav Makula (1938), Slavkov u Brna † 2. 11.
Eveline Kadlecová (1939), Vyškov † 3. 11.
Miroslav Formánek (1952), Vyškov † 3. 11.
Marie Ježová (1950), Vyškov † 4. 11.
Karel Růžička (1936), Nemojany † 4. 11.
Jarmila Chmelaříková (1932), Nové Hvězdlice † 5. 11.
Miroslava Koutná (1931), Nevojice † 5. 11.
Bohumila Štěpánová (1925), Rousínov † 6. 11.
Milan Šujan (1955), Pavlovice † 7. 11. 
Vlastimil Cibulka (1937), Nesovice † 8. 11.
Bernard Michlíček (1933), Luleč † 8. 11.
Jan Kousal (1957), Račice † 8. 11.
Anna Najmanová (1938), Vyškov † 9. 11.
Arnošt Bruzda (1942), Vyškov–Hamiltony † 10. 11.
Slávka Mrňková (1939), Vyškov † 10. 11.
Jana Romanová (1949), Vyškov † 10. 11.
Radmila Kremzová (1956), Vyškov † 10. 11.
Jiří Stříž (1942), Vyškov † 11. 11.
Václav Šmédek (1951), Brankovice † 12. 11.
Pavel Konvalinka (1960), Rousínov † 12. 11.
František Kumr (1958), Slavkov u Brna † 12. 11.
Marie Jenáčková (1920), Vyškov-Dědice † 13. 11.
Josef Otevřel (1949), Komořany † 13. 11. 
Michaela Grimová (1989), Lysovice † 14. 11.

Opustili nás

Blahopřání Vzpomínky
Dne 26. listopadu to bude  10 let, kdy nás
navždy opustila milovaná manželka, maminka
a babička paní Jarmila Čutková. 
Za tichou vzpomínku děkují 
manžel Jan a děti Miroslava, Jan a Rostislav
s rodinami.

Dne 28. listopadu uplynou 4 roky od úmrtí
paní Jitky Mašterové. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel a synové s rodinami. 

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky zůstávají dál. 
Dne 28. listopadu to budou 4 roky, co nás
opustil 
pan Josef Švec zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje 
zarmoucená rodina. 

V pondělí 29. listopadu uplyne již 10 let od
chvíle, kdy zemřela naše milovaná
paní Marie Bočková.
S láskou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Vzpomínky

Vyškovský Mikulášský běh
Memoriál Milana Dvořáka
Atletická sezona ve Vyškově vrcholí 17. ročníkem Vyškovského
Mikulášského běhu – Memoriálu Milana Dvořáka. Na závěr
sportovně nabité a poměrně úspěšné atletické sezony pořadatelé
srdečně zvou všechny generace sportovců i nesportovců na
tradiční podzimní vrchol, který se koná v sobotu 20. listopadu
2021 od 8.30 hod. na atletickém stadionu za parkem a Sme-
tanových sadech. Akce je zařazena do programu ČUS - Sportuj
s námi. Pro účastníky závodu bude připravena Mikulášská na -
dílka a vyhlášení celoročního běžeckého seriálu Dlouhá míle
2021. Na vaši účast se těší pořadatelé z Atletického klubu AHA
Vyškov, z. s., informace mob. 721 715 071; e-mail:
ahavyskov@seznam.cz, nebo www.ahavyskov.cz

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, že Region
i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 2. 12.
Provozní doba redakce: Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek

9–12, 13–14 hodin
Středa zavřeno • e-mail: region@respol.cz

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
mobil: 604 863 437

Žaluzie
Dveřní sítě

Sítě proti hmyzu
Tel.: 517 367 326,

604 863 437
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